



SERİNLİĞİ 2'YE KATLA!

BURGER KING® YAZ LEZZETLERİ, YEPYENİ KAMEL SEÇENEĞİYLE SERİNLİĞİ 2'YE KATLIYOR

Burger King® restoranları, içecek menüsüne eklenen karamel seçenekli yeni lezzetleriyle yaz aylarının en serin durağı olacak!

Burger King®'in en yeni, en serin lezzetleri Karamelli Iced Latte ve Karamelli Iced Chocolate lezzeti severlerin vazgeçilmezi olmaya aday. Üstelik seçeceğiniz herhangi 2 soğuk kahve sadece 8,95 TL!

Türkiye'de 650'den fazla restoranı ile hizmet veren vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King® serin lezzetler ile bu yazı canlandırıyor. Sıcak yaz günlerinin iyiden iyiye hissedildiği bugünlerde menüye yeni eklenen Karamelli Iced Latte ve Karamelli Iced Chocolate lezzet severlerin beğenisine sunuldu.

Karamelli Iced Latte sıcaktan bunalanlar için hem mükemmel kahve lezzetini hem de ferahlığı bir arada sunarken; Karamelli Iced Chocolate ise çikolata ve karamelin benzersiz uyumundan vazgeçemeyenler ve serin kalmak isteyenlerin vazgeçilmezi olacak.

Burger King® restoranlarında karamel seçeneğiyle Iced Latte ve Iced Chocolate 4,95 TL'ye, lezzeti paylaşmak isteyenler için mevcut soğuk kahve çeşitleriyle birlikte ikili kampanyada herhangi 2 kahve sadece 8,95 TL'ye sevenleriyle buluşacak.

Reklam Link: <https://www.youtube.com/watch?v=qzD9bW0zIKw>

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci®, 3 Döner Stop® ve 13 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.